                                                                                                                       Aprobat,

                                                                                                                    Manager general
SERVICIUL DE AMBULANȚĂ JUDEȚEAN SUCEAVA
Comisia de examinare
Nr. 12.122  din 20.09.2019
                                       PUNCTAJ FINAL
al concursului organizat în perioada 16-20.12.2019 pentru ocuparea a:

-un post vacant de asistent medical principal la Stația centrală Suceava 

-un post vacant temporar de asistent medical debutant la Substația de Ambulanță Vatra Dornei.
          Stația centrală Suceava
	Nume prenume
	Proba
 scrisă
	Proba 
practică
	Proba 
interviu
	Punctaj
 final
	Admis/respins

	Ianoș Ana Maria
	80.00
	68.00
	50.00
	66.00
	Admis


Substația de Ambulanță Vatra Dornei
	Nume prenume
	Proba 
scrisă
	Proba practică
	Proba 
interviu
	Punctaj
 final
	Admis/respins

	Mișoancă Tiberiu Iulian
	92.00
	96.00
	70.00
	86.00
	Admis


       Secretar comisie:
  ref.Miron Lăcrămioara 
Afișat azi 20.12.2019 ora 10.30
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